
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Edam-Volendam tot aanwijzing van werkzaamheden, die op grond van het

aan de Stichting Werkplus gevestigde alleenrecht aan genoemde Stichting

worden gegund (Aanwijsbesluit alleenrecht Stichting Werkplus

Edam-Volendam)

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Edam-Volendam;

 

gelet op artikel 1 van de Verordening alleenrecht Stichting Werkplus Edam-Volendam;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen het Aanwijsbesluit alleenrecht Stichting Werkplus Edam-Volendam.

 

Artikel 1 Werkzaamheden
1. Op grond van het alleenrecht wordt aan de Stichting Werkplus het recht voorbehouden de hierna

genoemde werkzaamheden te verrichten ten behoeve van de gemeente Edam-Volendam:

a. in de categorie beheer en onderhoud van het openbaar groen: werkzaamheden van een al-

gemeen medewerker groen, zoals maaien, zagen en snoeien;

b. in de categorie (onderhouds-) werkzaamheden aan gemeentelijke gebouwen of objecten,

of in de openbare ruimte: werkzaamheden van een cleanteam-medewerker, zoals klein on-

derhoud, zwerfafval/papier verzamelen en prullenbakken legen;

c. in de categorie schoonmaakwerkzaamheden in of van gemeentelijke gebouwen of objecten:

het dagelijks schoonhouden van ruimten van de gemeentelijke gebouwen aan de Mgr.

Veermanlaan, te weten de kantine en toiletten, kantoren, douche/omkleedruimten, vuilinloop,

stalling, koffieruimte en opslagruimte boot;

d. in de categorie (lichte) administratieve werkzaamheden binnen de gemeentelijke organisatie:

lichte administratieve werkzaamheden, onder andere ten behoeve van de begraafplaatsen-

administratie.

  

Artikel 2 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die waarop zij is bekendgemaakt.

Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijsbesluit alleenrecht Stichting Werkplus Edam-Volendam.

 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 11 augustus 2020 (onder opschortende voorwaarde

van inwerkingtreding van de verordening),

het college van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam,

de secretaris,

H.  van der Woude.

de burgemeester,

L.J.  Sievers.

Nr. 244720

GEMEENTEBLAD 23 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam

Gemeenteblad 2020 nr. 244720 23 september 20201


